Buletini 16 Mars 2015 Aqgjencia e Prokurimit Publik

PROCEDURA KONKURS PROJEKTIMI

FONDI SHOIPTAR I ZHVILLIMIT

Autoriteti Kontraktor: Fondi Shqiptar 1 Zhvillimit (FSHZH), me adresé: Rruga
“Sami Frasheri”, Nr.10, Tirane, Tel/Fax:+355 42 234 885.
Lloji 1 Progedurés s€ Prokurimit: Konkurs Projektimi.
Emértimi 1 Kontratés: «Kérkim népérmjet Projektimit: Gjetja e ményrave
pér té géné elastik dhe té ripértéritshém ndaj fenomeneve natyrore. Vendi i
Testimit: Ishulli i Osumit, Berat».
Burimi 1 Financimit: Buxheti 1 Shtetit.
Gjuha e Tenderit: Dokumentat e Tenderit do te jené t€ disponueshmé né gjuhét
Anglisht dhe Shqip. Ofertuesit mund t€ dérgojné ofertat e tyre né€ t€ dyja kéto
gjuhé.
Afati pér Kryerjen e Shérbimeve: deri n€ datén 15 Korrik 2015.
Ftesa pér Pjesémarrje (dokumenti i tenderit) mund t€ merret elektronikisht né
adresén: www.app.gov.al.
Afati pér Dorézimin e Aplikimeve &shté: 24/03/2015, né orén 13:00.
Data dhe Koha e hapjes sé€ aplikimeve &shté: 24/03/2015, né orén 13:00.
Véndi 1 Zhvillimit t€ Tenderit: Faza e perzgjedhjes sé€ listés sé€ shkurtuar do té
zhvillohet elektronikisht né fagen e internetit: www.app.gov.al.
Personi Pérgjegjés:  Valentina Kazanxhi, Njesia Ligjore dhe e Prokurimit

e Fondi Shqiptar i Zhvillimit

e Rr. “Sami Frashéri”, Nr. 10, Tirana, Albania

e Phone: 003554 2 235 597/8 (int.151)

e Fax: 0035542 234 885

¢ E-mail: vkazanxhi@albaniandf.org.
Operatorét ekonomiké t€ huaj, né ményré g€ t€ pérdorin sistemin e prokurimit
elektronik, duhet t€ rregjistrohen si operatoré ekonomiké né adresén ¢ internetit:
https://www.app.gov.al/ep/Registration.aspx.
Udhézime t€ métejshme pér ofertuesit e huaj mund t€ merren né dokumentin
“EPS user manual — Economic Operators™, 1 cili mund t&€ merret nga fagja e
internetit: www.app.gov.al.

Pér mé shumé informacion
www.app.gov.al
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